
A
25

18
_0

31
5_

br
oc

h_
C

S
_i

nt
_I

nk
_T

an
k_

S
ys

te
m

Domácí tiskárny
Tato řada tiskáren je ideálním řešením pro velkoobjemový domácí tisk při mimořádně 
nízkých nákladech, bez nutnosti použití inkoustových kazet. Model L220 3 v 1 nabízí 
také možnost skenování a kopírování, a je dokonalou volbou pro rodiny se školáky 
a studenty. Domácí tiskárny vybavené systémem ITS s integrovanou nádržkou 
a 70ml lahvičkami s inkoustem pro snadné doplňování nabízí velmi kvalitní 
bezproblémový každodenní tisk při mimořádně nízkých nákladech. Tiskárny jsou 
dodávány s dostatečným množstvím inkoustu, které vám umožní vytisknout až 
12 000 černobílých 6 500 barevných stran¹.

Kancelářské tiskárny
Řada barevných a černobílých kancelářských tiskáren Epson vybavených systémem 
ITS je ideálním řešením pro malé až střední pracovní skupiny a může uživatelům ušetřit 
až 90 % nákladů na každodenní tisk². Jednoúčelové a víceúčelové tiskárny ITS jsou 
dodávány s dostatečným množstvím inkoustu, které vám umožní vytisknout 
až 12 000 černobílých a 6 500 barevných stran¹. Černobílé tiskárny řady WorkForce M 
s integrovanou inkoustovou nádržkou a 140ml lahvičkou s inkoustem pro snadné 
doplňování nabízí tisk ve fi remní kvalitě při mimořádně nízkých nákladech.

Fotografi cké tiskárny
Fotografi cké tiskárny vybavené systémem ITS jsou ideálním řešením pro tisk fotografi í 
a jsou dodávány s dostatečným množstvím inkoustu, které vám umožní vytisknout 
v průměru až 1 800 fotografi í formátu 10×15 cm³. Fotografi cké tiskárny vybavené ITS 
s integrovanou inkoustovou nádržkou a 70ml inkoustovými lahvičkami pro snadné 
doplňování nabízí velmi kvalitní šestibarevný fotografi cký tisk při mimořádně nízkých 
nákladech. Modely L800, L810 a L850 také umožňují přímý tisk na potisknutelné 
disky CD/DVD.

Vlastnosti tiskáren Epson vybavených inkoustovým tankovým systémem ITS

Spočítejte si úspory
S pomocí online kalkulátoru si na webové stránce www.epson.eu/itscalculator 
spočítejte, kolik můžete s tiskárnou Epson vybavenou inkoustovým tankovým 
systémem ušetřit. 

Vysoká kvalita tisku s inkousty Epson
Originální inkousty Epson jsou zárukou trvalé profesionální kvality tisku a dokonalého 
vzhledu výtisků. Originální inkousty Epson se vyrábějí v naprosto čistém prostředí a jsou 
optimalizovány pro použití s technologií tiskové hlavy Epson Micro Piezo, která zajišťuje 
bezkonkurenční kvalitu, dlouhou životnost a spolehlivost.

Jistota záruky Epson
Díky servisnímu a záručnímu programu a technické podpoře Epson světové úrovně 
získáváte jistotu maximální užitné hodnoty a spolehlivosti vaší tiskárny.

100% kvalita
zaručena

Řada tiskáren Epson vybavená inkoustovým tankovým systémem



A
25

18
_0

31
5_

br
oc

h_
C

S
_i

nt
_I

nk
_T

an
k_

S
ys

te
m

 1Srovnání provedené s nejlepšími 10 konkurenčními černobílými laserovými tiskárnami formátu A4 a multifunkčními zařízeními, nejlepšími 10 konkurenčními 
barevnými laserovými tiskárnami a multifunkčními zařízeními a nejlepšími 10 konkurenčními inkoustovými tiskárnami a multifunkčními zařízeními podle přehledu 
IDC EMEA Hardcopy Tracker (údaje za 2. čtvrtletí 2014). Náklady na tisk jedné stránky byly kalkulovány na základě průměrné prodejní ceny z přehledu IDC EMEA 
Consumables Tracker (údaje za 1. pololetí 2014) a údajů o výtěžnosti zveřejněných výrobci k prosinci 2014. Další informace naleznete na webových stránkách 
www.epson.eu/itssavings 2Epson L120, L130, L220, L310, L365 a L455. Uvedená výtěžnost / náklady na tisk jedné stránky jsou stanoveny na základě originální 
metodiky společnosti Epson při tiskové simulaci testovacích vzorů dle normy ISO/IEC24712. Uvedená výtěžnost / náklady na tisk jedné stránky NEVYCHÁZEJÍ 
z normy ISO/IEC24711. Uvedená výtěžnost / náklady na tisk jedné stránky se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru, 
frekvenci tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je například okolní teplota. 3Tiskárna L120 není ve všech oblastech k dispozici. 4Podrobnější informace 
o rychlosti tisku naleznete na webových stránkách www.epson.eu/testing. 5Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Další informace a seznam podporovaných 
jazyků a zařízení naleznete na webových stránkách www.epsonconnect.eu.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na webových stránkách www.epson-europe.com

Alžírsko (+2213) 770 938 617 Česká republika 800/142 052 Francie Export 09 74 75 04 04 (Cena místního hovoru, operátor může účtovat další poplatky) Východní Afrika (+254) 
734 354 075 Řecko 210-8099499 Maďarsko 06800 147 83 Itálie 02-660321 10 (0,12 €/min) Střední Východ +9714 8872172 Maroko (+212) 661 31 11 18 Polsko 0-0-800 4911299 
(0,16 zł/min) Rusko (095) 777-03-55 Slovensko 0850 111 429 Jižní Afrika (+2711) 465-9621 Turecko (0212) 3360303 Západní Afrika (+234) 8022037575

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Domácí tiskárny

L120 L130 L220

–  Nejdostupnější jednoúčelová barevná tiskárna 
formátu A4 vybavená ITS

–  Ideální pro každodenní domácí tisk

–  Cenově dostupná jednoúčelová barevná tiskárna 
formátu A4 vybavená ITS

–  Ideální pro každodenní domácí tisk při mimořádně 
nízkých nákladech

–  Cenově dostupná multifunkční barevná tiskárna 
3 v 1 formátu A4 vybavená ITS

–  Ideální pro rodiny se školáky a studenty

L310 NAVÍC

++

L365 NAVÍC

++

L455 NAVÍC

++

–  Rychlá jednoúčelová barevná tiskárna formátu 
A4 vybavená ITS

–  Ideální pro kancelářský tisk v pohodlí domova

–  Rychlá multifunkční barevná tiskárna 3 v 1 formátu 
A4 vybavená Wi-Fi a ITS

–  Ideální pro bezdrátový kancelářský tisk, 
skenování a kopírování v pohodlí domova

–  Rychlá multifunkční barevná tiskárna 3 v 1 formátu A4 
vybavená Wi-Fi, LCD displejem, čtečkou karet a ITS

–  Ideální pro bezdrátový kancelářský tisk, skenování 
a kopírování v pohodlí domova bez použití počítače

Kancelářské tiskárny

L565
NAVÍC

++

L1300

–  Rychlá multifunkční barevná tiskárna 4 v 1 formátu 
A4 vybavená Wi-Fi, ethernetovým rozhraním a ITS

–  Ideální pro rychlý kancelářský síťový tisk, 
ADF skenování, kopírování a faxování

–  Rychlá jednoúčelová barevná tiskárna formátu 
A3+ vybavená ITS

–  Ideální pro barevný kancelářský tisk formátu A3+

M100 NAVÍC
+

NAVÍC
+

M105 NAVÍC
+

NAVÍC
++

M200
NAVÍC

++

–  Rychlá jednoúčelová černobílá tiskárna formátu 
A4 vybavená ITS

–  Ideální pro černobílý tisk dokumentů při mimořádně 
nízkých nákladech

–  Rychlá jednoúčelová černobílá tiskárna formátu 
A4 vybavená Wi-Fi a ITS

–  Ideální pro bezdrátový tisk černobílých dokumentů

–  Rychlá multifunkční černobílá tiskárna 3 v 1 
formátu A4 vybavená ethernetovým rozhraním 
a ITS

–  Ideální pro síťový tisk černobílých dokumentů 
a ADF skenování a kopírování

Fotografi cké tiskárny

L800 L810 L850

–  Jednoúčelová fotografi cká tiskárna formátu 
A4 vybavená ITS

–  Ideální pro tisk fotografi í

–  Jednoúčelová fotografi cká tiskárna formátu A4 
vybavená LCD displejem, čtečkou karet a ITS

–  Ideální pro tisk fotografi í bez nutnosti použití 
počítače

–  Multifunkční fotografi cká tiskárna 3 v 1 formátu 
A4 vybavená LCD displejem, čtečkou karet a ITS

–  Ideální pro tisk fotografi í, skenování a kopírování 
bez použití počítače

L1800 

–  Jednoúčelová fotografi cká tiskárna formátu A3+ 
vybavená ITS

–  Ideální pro tisk fotografi í formátu A3+



ŘEKNĚTE SBOHEM 
INKOUSTOVÝM 
KAZETÁM

Vyberte si z tiskáren Epson vybavených 
inkoustovým tankovým systémem



Ať pracujete doma nebo v kanceláři, tiskárny Epson s inkoustovým tankovým 
systémem (ITS) výrazně sníží vaše náklady na tisk a provoz kanceláře. 
Naše řada velkokapacitních inkoustových tiskáren představuje výjimečnou 
kombinaci cenové dostupnosti, praktičnosti, kvality a spolehlivosti.

MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NÁKLADY 
NA KAŽDODENNÍ TISK

Úspory Jednoduchost

–  Až o 90 % nižší náklady na tisk jedné 
stránky ve srovnání s konkurenčními 
tiskárnami1

–  Dodávány s inkoustem pro tisk 
až 12 000 černobílých stran2

–  Dodávány s inkoustem pro tisk až 6 500 
barevných stran2

–  Spočítejte si svou úsporu pomocí online 
kalkulátoru na webových stránkách 
www.epson.eu/itscalculator

–  Hotové řešení pro pohodlný každodenní tisk

–  Bezproblémová instalace

–  Snadné doplňování díky velkoobjemovým 
70ml a 140ml lahvičkám s inkoustem

Pohodlí Jistota
–  Žádné shánění správných typů 

inkoustových kazet

–  Praktická vestavěná nádržka na inkoust 
je plně integrovanou součástí tiskárny

–  Srozumitelně označené originální lahvičky 
s inkoustem Epson s prodlouženým hrdlem, 
které neodkapává

–  Konzistentní kvalita tisku

–  Záruka společnosti Epson

–  Spolehlivý hardware

Výhody tiskáren Epson s inkoustovým tankovým systémem



Specifi kace

Domácí tiskárny Kancelářské černobílé tiskárny Kancelářské 
čtyřbarevné tiskárny Fotografi cké tiskárny

L1203 L130 L220 L310 L365 L465 M100 M105 M200 L565 L1300 L800 L810 L850 L1800

Funkce Tiskárna Tiskárna 3 v 1 Tiskárna 3 v 1 3 v 1 Tiskárna Tiskárna 3 v 1 4 v 1 Tiskárna Tiskárna Tiskárna 3 v 1 Tiskárna

Formát papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A3+ A4 A4 A4 A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)4 – 27 27 33 33 33 34 34 34 33 30 37 37 37 15

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)4 – 15 15 15 15 15 – – – 15 17 38 38 38 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)4 8,5 7 7 9,2 9,2 9,2 15 15 15 9,2 15 – 5 5 2,6

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)4 4,5 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 – – – 4,5 5,5 – 4,8 4,8 2,6

Rychlost tisku fotografi e 10 × 15 cm (s) – – – – – – – – – – – 12 12 12 45

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 600 – 1 200 1 200 – – 1 200 1 200 – – – 1 200 –

Funkce faxu – – – – – – – – – • – – – – –

LCD displej – – – – – Barevný 
(3,7 cm) – – Černobílý 

(2 řádky)
Černobílý 
(5,6 cm) – – Barevný 

(6,9 cm)
Barevný 
(6,9 cm) –

Čtečka karet – – – – – • – – – – – – • • –

ADF – – – – – – – – • • – – – – –

Kapacita zásobníku papíru (listy) 50 50 50 100 100 100 100 100 100 100 100 120 100 100 100

Možnosti připojení USB USB USB USB USB a Wi-Fi USB a Wi-Fi USB a Ethernet USB a Wi-Fi USB a Ethernet USB, 
Wi-Fi a Ethernet USB USB USB USB USB

Epson Connect5 – – – – • • – – – • – – – – –

Wi-Fi Direct – – – – – • – – – • – – – – –

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 T7741 T7741 T7741 Řada T664 Řada T664 Řada T673 Řada T673 Řada T673 Řada T673

Kapacita dokoupené lahvičky s inkoustem (ml) 70 70 70 70 70 70 140 140 140 70 70 70 70 70 70

Počet černobílých stran z dodaného spotřebního materiálu2 2 000 4 000 4 000 12 000 12 000 12 000 11 000 11 000 11 000 12 000 7 100 1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 500 
fotografi í 
(10 × 15)Počet barevných stran z dodaného spotřebního materiálu2 3 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 – – – 6 500 5 700

Počet dodávaných lahviček s inkoustem
4 (C,M,Y,K) 4 (C,M,Y,K) 4 (C,M,Y,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 2 (K,K) 2 (K,K) 2 (K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 5 (C,M,Y,K,K) 6 (C,Y,M,K,

LC,LM)
6 (C,Y,M,K,

LC,LM)
6 (C,Y,M,K, 

LC,LM)
6 (C,Y,M,K, 

LC,LM)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 1 1 3 3 3 2 2 2 3 2 1 1 1 1

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Pigmentový Pigmentový Pigmentový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový

Spotřeba energie v úsporném režimu 0,6 W 0,7 W 0.8 W 0,7 W 1.3 W 1,5 W 1,7 W 2 W 1,8 W 1,8 W 1,6 W 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1,6 W

Příkon (tisk/kopírování) 10 W 9 W 12 W 10 W 11 W 13 W 12 W 13 W 10 W 11 W 20 W 13 W 14 W 12 W 16 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran



Specifi kace

Domácí tiskárny Kancelářské černobílé tiskárny Kancelářské 
čtyřbarevné tiskárny Fotografi cké tiskárny

L1203 L130 L220 L310 L365 L465 M100 M105 M200 L565 L1300 L800 L810 L850 L1800

Funkce Tiskárna Tiskárna 3 v 1 Tiskárna 3 v 1 3 v 1 Tiskárna Tiskárna 3 v 1 4 v 1 Tiskárna Tiskárna Tiskárna 3 v 1 Tiskárna

Formát papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A3+ A4 A4 A4 A3+

Rychlost černobílého tisku v režimu konceptu (str./min)4 – 27 27 33 33 33 34 34 34 33 30 37 37 37 15

Rychlost barevného tisku v režimu konceptu (str./min)4 – 15 15 15 15 15 – – – 15 17 38 38 38 15

Rychlost černobílého tisku dle normy ISO (str./min)4 8,5 7 7 9,2 9,2 9,2 15 15 15 9,2 15 – 5 5 2,6

Rychlost barevného tisku dle normy ISO (str./min)4 4,5 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 – – – 4,5 5,5 – 4,8 4,8 2,6

Rychlost tisku fotografi e 10 × 15 cm (s) – – – – – – – – – – – 12 12 12 45

Optické rozlišení skeneru (dpi) – – 600 – 1 200 1 200 – – 1 200 1 200 – – – 1 200 –

Funkce faxu – – – – – – – – – • – – – – –

LCD displej – – – – – Barevný 
(3,7 cm) – – Černobílý 

(2 řádky)
Černobílý 
(5,6 cm) – – Barevný 

(6,9 cm)
Barevný 
(6,9 cm) –

Čtečka karet – – – – – • – – – – – – • • –

ADF – – – – – – – – • • – – – – –

Kapacita zásobníku papíru (listy) 50 50 50 100 100 100 100 100 100 100 100 120 100 100 100

Možnosti připojení USB USB USB USB USB a Wi-Fi USB a Wi-Fi USB a Ethernet USB a Wi-Fi USB a Ethernet USB, 
Wi-Fi a Ethernet USB USB USB USB USB

Epson Connect5 – – – – • • – – – • – – – – –

Wi-Fi Direct – – – – – • – – – • – – – – –

Kompatibilita lahviček s inkoustem Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 Řada T664 T7741 T7741 T7741 Řada T664 Řada T664 Řada T673 Řada T673 Řada T673 Řada T673

Kapacita dokoupené lahvičky s inkoustem (ml) 70 70 70 70 70 70 140 140 140 70 70 70 70 70 70

Počet černobílých stran z dodaného spotřebního materiálu2 2 000 4 000 4 000 12 000 12 000 12 000 11 000 11 000 11 000 12 000 7 100 1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 800 
fotografi í 
(10 × 15)

1 500 
fotografi í 
(10 × 15)Počet barevných stran z dodaného spotřebního materiálu2 3 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 – – – 6 500 5 700

Počet dodávaných lahviček s inkoustem
4 (C,M,Y,K) 4 (C,M,Y,K) 4 (C,M,Y,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 2 (K,K) 2 (K,K) 2 (K,K) 6 (C,M,Y,K,K,K) 5 (C,M,Y,K,K) 6 (C,Y,M,K,

LC,LM)
6 (C,Y,M,K,

LC,LM)
6 (C,Y,M,K, 

LC,LM)
6 (C,Y,M,K, 

LC,LM)

Počet dodávaných lahviček s černým inkoustem 1 1 1 3 3 3 2 2 2 3 2 1 1 1 1

Typ inkoustu Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Pigmentový Pigmentový Pigmentový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový Barvivový

Spotřeba energie v úsporném režimu 0,6 W 0,7 W 0.8 W 0,7 W 1.3 W 1,5 W 1,7 W 2 W 1,8 W 1,8 W 1,6 W 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1,6 W

Příkon (tisk/kopírování) 10 W 9 W 12 W 10 W 11 W 13 W 12 W 13 W 10 W 11 W 20 W 13 W 14 W 12 W 16 W

Standardní záruka 1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
15 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
50 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
3 000 stran

1 rok nebo 
30 000 stran




